
Gemeente Maastricht - Aanwijzen bijzondere opsporingsambtenaren (Boa) 

als bevoegd in het kader van de Geluidhinderverordening 2016 

De burgemeester van Maastricht, 

  

Gelet op artikel 10 van de Geluidhinderverordening Maastricht 2016 waarin strafbepalingen zijn opge- 

nomen; 

  

Gelet op artikel 11 van de Geluidhinderverordening Maastricht 2016 waarin een aanwijzingsbepaling 

is opgenomen; 

  

BESLUIT 

- de medewerk(st)ers van de gemeente Maastricht, organisatieonderdeel Veiligheid en Leefbaarheid, 

met buitengewone opsporingsbevoegdheid (Boa), op grond van artikel 11 van de Geluidhinder- 

verordening Maastricht 2016 aan te wijzen als belast met de opsporing van strafbare feiten. 

  

Aldus besloten door de burgemeester van de gemeente Maastricht op 23 november 2020 

  

De Burgemeester van Maastricht. 

Nr. 316086 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2020 nr. 316086 2 december 2020 1 


